
ANEXA nr. 2

 

Valoare 
solicitată 

pentru 2024

Valoare 
solicitată 

pentru 2025

Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE
plafon trageri plafon trageri

RON 39,053,642.27 50,000,000.00 -75,878,035.40 -13,175,606.87

1 ILFOV C AFUMAȚI

M-REG-
1017230-

2023/ 
18.05.2023 
(378201/ 

18.05.2023)
M-REG-
1018402-

2023/ 
26.05.2023 
(378543/ 

26.05.2023)

08.05.2023 12.05.2023 BCR 39,000,000.00 RON 29,053,642.27 -24,211,368.40 -4,842,273.87

data limită de tragere: 12.05.2025
modificare Hot. CAÎL nr.7506/08.05.2023 
(suplimentare trageri 2023 de la 9.946.357,73 lei 
pentru refinanțarea datoriei publice locale la 
39.000.000 lei, din care 9.946.357,73 lei pentru 
refinanțarea datoriei publice locale, anulare trageri 
2024 de 24.211.368,40 lei, anulare trageri 2025 de 
4.842.273,87 lei) 

2 BOTOȘANI M BOTOȘANI

M-REG-
1018385-

2023/ 
26.05.2023 
(378541/ 

26.05.2023)

08.05.2023 18.05.2023
EXIM BANCA 

ROMÂNEASCĂ
50,000,000.00 RON 50,000,000.00 -41,666,667.00 -8,333,333.00

POR
data limită de tragere: 17.05.2025
modificare Hot. CAÎL nr.7513/08.05.2023 (introducere 
trageri 2023 de 50.000.000 lei pentru proiect FEN, 
anulare trageri 2024 de 41.666.667 lei, anulare 
trageri 2025 de 8.333.333 lei) 

3 IAȘI C MIROSLAVA

M-REG-
1018547-

2023/ 
29.05.2023 
(378613/ 

29.05.2023)

08.05.2023 19.05.2023
UNICREDIT 

BANK
10,000,000.00 RON 10,000,000.00 -10,000,000.00

data limită de tragere: 19.05.2024
modificare Hot. CAÎL nr.7507/08.05.2023 (introducere 
trageri 2023 de 10.000.000 lei, anulare trageri 2024 
de 10.000.000 lei) 

Valoare solicitată pentru 2023

CERERI PENTRU AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUTURI CONTRACTATE - 08.06.2023

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 
solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP / 

registratură 
MF

Data
autorizării

Observaţii

TOTAL SOLICITĂRI AUTORIZARE TRAGERI:

1 / 1


